EHE@@%’QTRZ
MIASTA ZARY
ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050. 50/ .2018
z dnia /€ pazdziernika 2018 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz § 12 pkt 4
Uchwaty XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwaty budzetowej na 2018 rok
zarzadza sie¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw zawartym w uchwale nr XXXVII/161/17 Rady
Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2018 rok,
zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2018 rok™ do
uchwaty XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwaly budzetowej na 2018 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku nr 5 "Dotacje udzielone zbudzetu w2018 roku
podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do sektora finanséw publicznych" do uchwaty nr
XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2018 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 173.747.671,77 z

w tym: wydatki biezgce 148.829.877,77 zt

wydatki majatkowe 24.917.794,00 zi.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. 02( 'CT.ZO 18 z dnia /{ b pazdziernika 2018 r.
PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2018 ROK

Zrodlo finansowania
. Nazwa zadania $rodki zgod
Lp. | Dzial | Rozdz. § . . Plan ;Zﬂ';ﬁlst[:c
inwestycyjnego dochody wlasne kredyt pkt. 2i3 dotacje
wo.fp.
600 60004 | 6050 488 799,00 488 799,00 0,00 0,00 0,00
Kompleksowy program
1 600 60004 | 6057 | komunikacji w Zarsko- 1 453 299,00 1 004 639,00 448 660,00 0.00 0,00
’ Zaganskim obszarze
__ | funkcjonalnym
600 60004 | 6059 912 067,00 912 067,00 0,00 0,00 0,00
2. | 600 | 60016 | 6050 | Drecbudowadrogiul. 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
Kiclecka
3. | 600 | 60016 | 6030 | Precbudowadrogiul 6195000,00|  [850000,00| 434500000 0.00 0,00
Wieniawskiego
4. | 600 | 60016 | 6050 | Precbudowadrogiul. 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Sportowa
Przebudowa ul.
5. 600 | 60016 | 6050 | Staskicinaodcinku od 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Al Wojska Polskiego
do ul. Smoczyka
Przebudowa drog ul.
6. 600 60016 6050 | Szymanowskiego i ul. 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00
Krotka
Przebudowa drég ul.
7. 600 60016 | 60350 | Dolnoslaska i ul. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
Huculska
Przebudowa drogi Al.
Wojska Polskicgo —
8. | 600 | 60016 | 6oso |Chodnikzesciczka 1 630 000,00 33500000 | 1295 000,00 0,00 0,00
rowerowa na odcinku
od ul. Lelewela do ul.
Putaskiego
9. | 600 | 60016 | 60s0 | Rowerem dopracyi 7380,00 7380,00 0,00 0,00 0,00
szkoty w Zarach etap |
Przebudowa drog w
10. 600 60016 | 6030 | ulicach Sarnia 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00
i Dziewina
(. | 600 | 60016 | 6050 |Drecbudowa drogiul 153 750,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00
Kujawska
600 60016 | 6057 _ . 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00
2. -—1 Bez granic - Czgsé | —
600 60016 | 6039 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00
13. 600 60016 | 6050 | Bez granic - Czgsc 2 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00
600 60016 | 6050 | {yyworsenic Zagarisko- 68 398,00 68 398,00 0,00 0,00 0,00
Zarskiej Strefy
14. 600 60016 | 6057 | ospodarczej w 366 862,00 366 862,00 0,00 0,00 0,00
Zarsko-Zaganskim
Obszarze
600 | 60016 | 6059 | Funkcjonalnym 64 740,00 64 740,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
15. 600 60016 6300 | inwestycyjnego przez 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Gming Leknica




16.

600

60017

Utwardzenie dziaiek nr
28/22,328/23,328/20 i
czes¢ dziatki nr 336
przy ul. Mieszka [

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

17.

600

60017

6050

Utwardzenie dziatki nr
136/11 - ciag pieszy
pomiedzy ul.
Zwyciezeow i
Gnicznienska

266 000,00

266 000,00

0,00

0,00

0,00

630

63095

6050

630

63095

6057

630

63095

6059

Turystyka bez granic

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

83 045,00

83 045,00

0,00

0,00

0,00

14 655,00

14 655,00

0,00

0,00

0,00

630

63095

630

63095

6059

Zachowanie i
promowanie waloréw
geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej
Zielonego Lasu oraz
zaktywizowanic
wspélpracy miast Zary
i Weisswasser

14 280,00

14 280,00

0,00

0,00

0,00

2 520,00

2 520,00

0,00

0,00

0,00

20

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

21

710

71035

6050

Utwardzenie wzdluz
kwater I, [, VIiIX na
terenie cmentarza
komunalnego przy ul.
Szpitalne;j

370 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

22,

710

71035

6050

Zagospodarowanie
trzech kwater na
cmentarzu
komunalnym przy ul.
Szpitalnej

125 700,00

125 700,00

0,00

0,00

0,00

23.

75023

6050

Termomodemizacja
obiektu Ratusza

30 000,00

30 000,00

0.00

0,00

0,00

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

196 700,00

196 700,00

0,00

0,00

0,00

75075

6060

Zakupy inwestycyjne

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

75405

6170

Whplata na fundusz
celowy KPP

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

75411

6170

Whplata na fundusz
celowy KP PSP

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

75412

Modernizacja swietlicy
OSP Zary-Kunice

264 000,00

264 000,00

0,00

0,00

0,00

754

75414

6050

Modernizacja systemu
alarmowania i
ostrzegania ludnosci

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego osiedla przy
ul. Zawiszy Czarnego

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

32.

754

75495

Budowa monitoringu
Wwizyjnego terenu
dziatki nr 380/5 przy
ul. Ludowej

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

33.

801

80101

6050

Rozbudowa
infrastruktury
edukacyjno-
rekreacyjnej przy
Szkole Podstawowej
Nr 2

88 000,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

34,

801

80101

Przebudowa sali
sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 10

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00




80t

80104

6050

Modernizacja
pomieszczen na
poddaszu Zespolu
Szkolno-
Przedszkolnego

243 214,00

243 214,00

0,00

0,00

0,00

36.

801

80104

6050

Budowa placu zabaw
przy Przedszkolu Nr
10 ul. Okrzei

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

37.

801

80104

6050

Budowa ogrodzenia w
Przedszkolu Nr 10 na
placu zabaw przy ul.
Czestochowskiej

11 200,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

38.

801

30104

6050

Dostosowanie budynku
Miejskiego
Przedszkola Nr I w
Zarach do potrzeb 0sob
niepetnosprawnych

80 113,00

80 113,00

0,00

0,00

0,00

39.

801

80110

Termomodemizacja
obiektu Gimnazjum nr
3 koncowe rozliczenie
zadania

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

40.

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

41.

80t

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

801

80193

6060

Zakupy inwestycyjne

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

85195

Budowa tezni
solankowej wraz z
zagospodarowaniem
terenu

290 000,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

44,

85219

6050

Adaptacja budynku
o$wiatowego na
potrzeby obiektu
uZytecznosci
publicznej

54 120,00

54 120,00

0,00

0,00

0,00

852

85220

6050

Wykonanie instalacji
gazowej w mieszkaniu
chronionym

15 000,00

15 600,00

0,00

0,00

0,00

46.

85220

6050

[nstalacja gazowa wraz
z kottownia w
mieszkaniu
chronionym

17 000,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

47.

85505

Modernizacja systemu
antywlamaniowego w
budynku Ztobka nr 1

10 947,00

10 947,00

0,00

0,00

0,00

48.

900

90004

900

90004

900

90004

Udostepnienie
zasobow
przyrodniczych i
rekreacyjnych w
Zarach

788 142,00

788 142,00

0,00

0,00

0,00

217 478,00

217 478,00

0,00

0,00

0.00

38 380,00

38 380,00

0,00

0,00

0,00

49.

900

90004

[nwestujemy w Zielone
Zary

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

900

90004

Rewitalizacja zespotu
parkowo-folwarcznego
w Zarach wraz z
utworzeniem Centrum
Uslug Spotecznych

2372 725,00

237272500

0,00

0,00

0,00

418 716,00

418 716,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

6050

Zagospodarowanie
dziatki nr 661/6 obrgb
0001 przy ul.
Kurpinskiego 26-38

192 000,00

192 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

6050

Zagospodarowanie
terenu przy ul.
Parkowej

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00




53.

900

90004 6050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanic
zabytkowego parku
przypatacowego przy
Al Jana Pawta Il —
winny domek

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90004 | 6050

Zagospodarowanic
terenu rekreacyjnego
dziatka nr 649/8 przy
ul. Czerwonego
Krzyza w Zarach

43 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90005 | 6060

Zakupy inwestycyjne

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90013 6060

Zakup klatek
weterynaryjnych

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

900

900135 6050

Budowa oswietlenia
ciagu pieszego dziatka
nr 449 przy ul.
Grunwaldzkiej

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90015 6050

Budowa oswietlenia w
strefie Lotnisko w
migjscach przystankow
autobusowych

57 500,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

900

90019 6230

Dotacje celowe na
realizacj¢ zadan
zwiazanych z
likwidacja niskicj
emisji poprzez zmiang
sposobu ogrzewania w
budynkach
mieszkalnych na
terenie miasta Zary

760 000,00

760 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

900

90095 6050

Modernizacja placu
zabaw przy ul.
Wroclawskiej

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

61.

921

92109 6220

Dotacja celowa dla
Zarskiego Domu
Kultury

451 760,00

451 760,00

0,00

0,00

0,00

62.

921

92195 6050

921

92195 6057

921

92195 6059

Zarski Park Kultury i
Nauki — przebudowa z
rozbudowa instytucji
kultury w Zarach

79 922,00

79 922,00

0,00

0,00

0,00

195 008,00

195 008,00

0,00

0,00

0,00

34 413,00

34 413,00

0,00

0,00

0,00

63.

926

92601 6050

Budowa
wiclofunkcyjnego
kompleksu
rekreacyjnego przy ul.
Zrodlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

64.

926

92601 6050

Budowa boiska na
kompleksic
basenowym przy ul.
Zrodlanej w Zarach

107 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

926

92601 6050

Utworzenie otwarte]
strefy aktywnosci przy
ul. Zwycigzcow w
Zarach

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,60

66.

926

92604 6210

Dotacja celowa dla
Migjskiego Osrodka
Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku

97 500,00

97 500,00

0,00

0,00

0,00

Ogo6lem

24 917 794,00

18 807 134,00

6 093 660,00

0,00

17 000,00




Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. A9 2018 z dnia A 6 pazdziernika 2018 .

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2018 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE

NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial Rozdzial ‘ Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 6 342 758,55
Jednostki sektora finansow publicznych 1586 035,00
600 60004 Gmina Zagaf 10 805,00
600 60016 Gmina Leknica 1 000 600,00
750 75023 Gmina Niegostawice 2 000,00
750 75075 Promocja jst 9 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 14 990,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 451 760,00
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 97 500,00
Jednostki nie nalezgce do sektora finansow publicznych 4756703,55
754 75412 OSP Zary-Kunice 27 150,00
801 80153 Katolicka Szkola Podstawowa 2552220
801 80153 Katolickie Gimnazjum 792,00
801 80153 Spoleczna Szkota Podstawowa 48 277,35
801 80153 Spoleczne Gimnazjum 5 049,00
801 80153 Szkola Podstawowa przy ZDZ 6 039,00
851 85117 Zaktady opiekunczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuncze 60 000,00
851 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 458 720,00
852 85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne 1256 600,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spolecznej 3 000,00
855 85505 Ztobki 228 554,00
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmiane sposobu ogrzewania 760 000,00
w budynkach mieszkalnych na terenie miasta Zary

921 92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 611 000,00
921 92195 Imprezy kulturalne 216 000,00
926 92605 Imprezy sportowe 1 050 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE 11 626 242,00 |
Jednostki sektora finanséw publicznych 3938 242,00

921 92109 Zarski Dom Kultury 2174 417,00 |
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 244 825,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Luzyckiego 519 000,00
Jednostki nie nalezgce do sektora finanséw publicznych 7 688 000,00
801 80101 Katolicka Szkota Podstawowa 1 410 000,00
801 80101 Spoteczna Szkota Podstawowa 2 520 000,00
801 80101 Szkota Podstawowa przy ZDZ 146 000,00




801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 684 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 144 000,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 936 000,00
801 80104 Spoleczne Przedszkole 468 000,00
801 80110 Katolickie Gimnazjum 420 000,00
801 80110 Spoteczne Gimnazjum 660 000,00
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 300 000,00
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 2 483 200,00

Jednostki sektora finanséw publicznych 2 483 200,00

926 92604 } Miejski Osrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 2 483 200,00

Ogélem

20 452 200,55




